



Marielyst Golf Klub Manneklub

Stiftet 15. november 2007.



Marielyst den 6. juli 2020 .

DanCenter

REFERAT DANCENTER MATCH 6. JULI 2020.

Så kunne vi endelig få afviklet vores første månedsmatch / "åbningsmatch" i 2020. I år blev det så først den 6. juli, hvor vi havde henlagt match på fremmed bane til Maribo Sø Golfklub. Vi havde pga. forsamlingsforbud et max. antal deltagere på 50, som hurtigt blev nået. Men desværre måtte enkelte deltagere melde afbud i sidste øjeblik, så vi endte med 47 i alt. Maribo Golfklub stod for arrangementet, og det klarede de med bravur.

Det eneste, de ikke havde helt styr på, var vejret. Det blæste en "hel pelikan", og et par meget kraftige byger gjorde forholdene ekstremt svære for deltagerne. Det afspejlede sig tydeligt i de scores, som de efterfølgende afleverede.

"Åbningsmatchen" var som tidligere år sponsoreret af

DanCenter, Marielyst v/Tom Hemmingsen.



Matchen blev spillet som en almindelig stablefordmatch i henholdsvis en A-række og en B-række.

Vinderne i A-rækken blev følgende (billede tv.):

Nr. 1 Torben Rasmussen (tv) med 29 point, nummer 2 blev Anders Simonsen (th) med 28 point og nummer 3 Erik # Rasmussen (midt) med 28 point.



Vinderne i B-rækken blev følgende (billede th.):

Nr. 1 blev Ole Mortensen (midt) med 27 point, nr. 2 blev John Helvig Pedersen (th) med 23 point og nr. 3 blev John Abildgaard ligeledes med 23 point.



Der var ligeledes præmier til de to / **den ene**, som kom nærmest hullet på hul 6 og i 2. slaget på hul 9. Der var ikke den store forskel på vinderen, da det var samme mand, som også havde vundet A-rækken, nemlig **Torben Rasmussen med 6,53 meter på hul 6 og 2,19 meter på hul 9**. Så han burde have sponsorbolde nok til resten af sæsonen.

Vi ønsker alle vinderne et stort til lykke med de flotte resultater, og endnu engang stor tak til sponsor **DanCenter** v/ **Tom Hemmingsen** for de mange vin- og boldpræmier.

Efter endt match var der fællesspisning, hvor vi denne gang fik en lækker, god gammeldags wienerschnitzel med tilbehør, som blev leveret fra **COCOTTEN**.

Stor tak også til Maribo Golfklub for at stå for baneservice, opdækning, og servering af maden.

Efter maden var der præmieoverrækkelse inden de vindblæste, mætte og trætte mænd drog hjemad igen.

Stor tak til  for sponsoratet.

Referent
KHP

Stemmingsbilleder fra dagen :

